گفتنی است ساموسنگ نیز به عنوان یکی از بزرگترین تأمین‌کنندگان تلفن همراه در بازار ایران، برخی مدل‌های خود را افزایش داده است. بر اساس گزارش‌های بین‌المللی، این شرکت کراهی از اول آوریل ۲۰۲۶ (۲۴ فروردین ۱۴۰۵) قیمت مدل‌های ۵۱۲ گیگابایت و یک ترابایت گوشی‌های تاشو و پرچمدار خود را افزایش داده است. علت این افزایش قیمت در سطح جهانی، دو عامل «تراشه‌تورمی» ناشی از افزایش قیمت حافظه‌های نیمه‌هادی و اختلالات لجستیکی ناشی از جنگ ایران عنوان شده است.